
 
 
 

 

    Decreto n. _____ 
         Anno 2026 
    Prot. n. ______ del ______ 

 
IL DIRETTORE  

 
- VISTO lo Statuto di Ateneo; VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di 

emanazione del Regolamento per il conferimento di borse di studio, borse di ricerca 

approvato dagli Organi Accademici;  

- VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli 

Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010;  

- VISTO il bando DD n. 1266 del 04/02/2026 l’indizione di una procedura 

comparativa finalizzata al conferimento di una borsa di ricerca;  

- CONSIDERATO che il giorno 25/02/2026 è scaduto il termine per la 

presentazione delle domande;  

- PRESO ATTO che nessuna candidatura idonea è pervenuta in risposta al 

suddetto bando;  

DECRETA 

La conclusione della selezione per il conferimento di una borsa di ricerca dal titolo 

“Sviluppo e validazione di modelli multimodali per l’interpretazione semantica e la 

segmentazione di immagini biomediche” di cui è responsabile Scientifico il Prof. 

Pietro Pala, per mancanza di candidature idonee.  

 

Firenze,  
     
              IL DIRETTORE 
                 Prof. Giorgio Battistelli 


		2026-02-26T18:36:46+0100




